ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Trà Bồng, ngày       tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc kế hoạch kiểm tra hiện trạng về việc quản lý sử dụng và khai thác tài sản

kết cấu hạ tầng cấp nước sạch đô thị

 Thực hiện Công văn số 1325/SXD-QLHĐXD ngày 06/7/2023 của Sở Xây dựng

về việc kế hoạch kiểm tra hiện trạng về việc quản lý sử dụng và khai thác tài sản kết cấu

hạ tầng cấp nước sạch đô thị. UBND huyện Trà Bồng thông báo cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Trần Văn Sương - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch huyện.

- Đại diện lãnh đạo Đội quản lý đô thị và các công trình công cộng huyện.

- Đại diện lãnh đạo UBND thị trấn Trà Xuân.

2. Thời gian và địa điểm: Bắt đầu vào lúc 9 giờ 00 phút ngày 19/7/2023 tại

UBND huyện và công trình cấp nước.

3. Công tác chuẩn bị: Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì phối hợp với Đội quản lý

đô thị và các công trình công cộng huyện, UBND thị trấn Trà Xuân và các đơn vị có

liên quan chuẩn bị nội dung phục vụ đoàn kiểm tra của Sở Xây dựng theo Công văn số

1325/SXD-QLHĐXD ngày 06/7/2023 (có gửi kèm theo).

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Lưu: VT.
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2023-07-14T09:00:40+0700

		2023-07-14T09:02:28+0700

		2023-07-14T09:02:28+0700

		2023-07-14T09:02:28+0700

		2023-07-14T09:02:28+0700